[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	09.06.2020
	г. Ужур
	№ 47-341р

	О внесении изменений в решение Ужурского районного Совета депутатов от 27.03.2015 № 55-360р «Об утверждении границ избирательных округов, образованных на территории муниципального образования Ужурский район по выборам депутатов Ужурского районного Совета депутатов»

В соответствии со ст. 18 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Ужурского районного Совета депутатов от 27.03.2015 № 55-360р «Об утверждении границ избирательных округов, образованных на территории муниципального образования Ужурский район по выборам депутатов Ужурского районного Совета депутатов» следующие изменения:

1.1. Из границ избирательного округа № 2 исключить улицу Лесная;
1.2. Из границ избирательного округа № 4 исключить улицы Цветочная, Кныша;

1.3. Границы избирательного округа № 3 дополнить улицами Цветочная, Кныша.

1.4 В избирательном округе № 9, словосочетание деревня Старая Кузурба читать село Старая Кузурба.
2. Решение вступает в силу, в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».

	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

__________________Семехин С.С.

	Глава Ужурского района

_________________Зарецкий К.Н.